DECRETO     N° 1330

DE

18

DE    JULHO

DE   1983

0 GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA usando das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 041 de 22 de dezembro   de   1 981, RESOLVE:
[bookmark: _GoBack]Colocar à   disposição   do   Governo   do   Ceara -   CE   servidor FRANCISCO MARTO PINTO   VIANA, ocupante   do   emprego   de     Servidor Técnico   Especializado-II, Cadastro   nº   16.455,    lotado   na     Secretaria   de   Estado   da Agricultura   sem prejuízo   de   seus   vencimentos        e demais   vantagens.

Jorge t Teixeira de oliveira     Governador